
 КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят друга сесія восьмого скликання

Х9. 06. №  / АУ
Про передачу основних засобів з 
балансу Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу міської ради 
Євгенії ЯКОВЕНКО, розглянувши клопотання військової частини  від 13.03.2025 
№940/10092, військової частини  від 12.04.2025 №1/5701, військової частини  від 
02.04.2025 №54/1290, від 24.04.2025 №54/1534, військової частини  від 02.06.2025 
№9541, військової частини  від 19.05.2025 №1/47/15-1175 та враховуючи рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, керуючись 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс військової частини 
 основні засоби, а саме:

- Безпілотний авіаційний комплекс з керуванням на оптоволокні (комплекс авіаційний 
безпілотний тактичний «TRUE FLEX») - 1 шт. на загальну суму 894900,00 грн.

2. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс військової частини 
 основні засоби, а саме:

- Квадрокоптер DJI Mavic 3 - 3 од. на загальну суму 231000,00 грн;
- Квадрокоптер DJI Mavic ЗТ Enterprise (Thermal) -  2 од. на загальну суму 

477800,00 грн.

3. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс військової частини 
 основні засоби, а саме:

- Безпілотний літальний апарат (комплекс) «ЛІНЗА»- комплектація 1Д-1НС (один 10 
дюймовий дрон бомбер з денною гіростабілізованою камерою та однією наземною станцією
-  1 компл. на загальну суму 305160,00 грн;

- Бронековдра Плашта ДСТУ - 1 - 2 од. на загальну суму 55630,00 грн;
- Зарядна станція Ecoflow DELTA 2EU -  1 од. на загальну суму 21200,00 грн;
- Антена з підсилювачем ALIENTECH DIEMOX Antenna Signal Booster Range Extender

-  2 компл. на загальну суму 220000,00 грн.

4. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс військової частини 
 основні засоби, а саме:

- Мікроскоп Andonstar AD407 - 1 од. на загальну суму 17500,00 грн;

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



- Модем Starlink без активації -  1 од.на загальну суму 17800,00 гри;
- Квадрокоптер DJI Mavic 3 Fly More Combo -  2 од. на загальну суму 199600,00 грн;
- Комплект акумуляторів DJI Mavic 3 Enterprise Battery Kit -  5 компл. на загальну суму 

101500,00 грн;
- Безпілотний літальний апарат мультироторного типу (FPV) 10 дюймів, від 2,5 кг, 

ELRS, тепловізор (БПЛА Горинь 10) -10 од. на загальну суму 229000,00 грн.

5. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс військової частини 
 основні засоби, а саме:

- Квадрокоптер DJI Matrice 4Т -  3 од. на загальну суму 576900,00 грн.

6. Фінансово-господарському відділу міської ради забезпечити передачу основних 
засобів згідно чинного законодавства.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


